様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
花巻市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

保育士等再就職支援金貸付申請書

　花巻市保育士等再就職支援金貸付要綱に基づき、保育士等再就職支援金を次のとおり借り入れたいので、関係書類を添えて申請します。

１　貸付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請者
	フリガナ

	性　別
	男　・　女

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	住　　所
	〒　　　　　－

	電話番号
	自宅　　　　　　－　　　　　－
携帯　　　　　　－　　　　　－

	勤務先名

	資格種類
	□保育士　□看護師　□准看護師　□幼稚園教諭　□小学校教諭　□養護教諭

	資格取得日
及び登録番号
	取 得 日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
[bookmark: _GoBack]
登録番号

（備考）資格証の写し、履歴書及び住民票の写し抄本を添付してください。

３　連帯保証人
	フリガナ

	性　別
	男　・　女

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	住　　所
	〒　　　　　－

	申請者との関係

	電話番号
	自宅　　　　　　　－　　　　　　－
携帯　　　　　　　－　　　　　　－

	勤務先名

	勤務先住所
及び電話番号
	〒　　　　　－

ＴＥＬ　　　　　　－　　　　　　－

（備考）　住民票の写し抄本を添付してください。　　　　　　　　　　　　　　（裏面に続く）
４　再就職支援金振込口座
	フリガナ

	口座名義

	振 込 先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用組合
　　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫・農協

	支　店　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	金融機関コード

	支店コード

	口座の種類
	· 普通預金　　　□　当座預金

	口座番号
（右詰め）

（備考）１　申請者本人名義の金融機関口座を記入してください。
　　　　２　口座名義及び口座番号等が記載されている通帳表紙の裏面のコピーを添付してください。